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Henrik Haugland Syverinsen og Lene
Ådlandsvik ble årets vinnere av Trysil
Skimaraton 2024

Henrik Haugland Syverinsen fra Lyn Ski var først i mål i herreklassen under
Trysil Skimaraton lørdag formiddag, og Lene Ådlandsvik fra Sørskogbygda IL
gikk inn til seier i dameklassen.

Lørdag 17. februar gikk Trysil Skimaraton av stabelen for 24. gang. På grunn
av sterk vind med snøfokk på toppen, ble det lørdag morgen besluttet at det
ble 2 runder i halvmaratonløypa for de som stilte på start for helmaraton. 528
deltagere stod klare på startstreken ved Østby samfunnshus, og fikk til tross



for endret løype en minnerik dag i skisporet med sol og forhold i
verdensklasse. Ved årets turrenn i klassisk stil deltok 418 langrennsløpere på
helmaraton.

Trysil Skimaraton er det største årlige idrettsarrangementet i Trysil målt i
antall deltakere i aktiv klasse, og er et av Østlandets største turrenn.

Årets vinnere i herreklassen: Henrik Haugland Syverinsen, Lyn Ski / Lyn Ski
Moseteråsen vant Trysil Skimaraton 2024 med tiden 1:52:45. Han var 1:23
foran Henrik Vik Tolo, Asker SK / Team Synnfjell som tok andreplassen med
tiden 1:54:08. Henrik Olimb, Jevnaker Idrettsforening Ski gikk inn til en
tredjeplass med tiden 1:55:59

Årets vinnere i dameklassen: Lene Ådlandsvik, Sørskogbygda IL kom først inn
blant damene med tiden 2:17:26, foran Karen Marie Håkonsen, Kjellmyra IL /
Team Næringsbanken Stora Enso, 2:22:44 og Lin Iren Sætre, Nybergsund IL,
2:27:43 som som tok en velfortjent andre og tredjeplass under Trysil
Skimaraton 2024.

Trysil Skimaraton gir viktige poeng i Ski Classics sammendraget
Trysil Skimaraton er, i tillegg til seedingsrenn for både Birkebeinerrennet og
Vasaloppet, et Ski Classics Challengers renn. Her kan eliteutøverne hente
viktig ranking og poeng i Ski Classics-sammendraget.

- Det er gledelig at vi opplever en god vekst i antall deltagere også i år. Vi har
hatt en tidlig vinter med fantastiske forhold som har lagt grunnlaget for en fin
oppkjøring til sesongen. Generelt ser vi en økning i interessen for
langdistanserenn, i tillegg har vi blitt en del av Skiplukker’n Langløpscup
Innlandet, forteller en entusiastisk rennleder Per Ola Haugen. Samtidig ser vi
mange kjente navn på deltagerlisten, og det skyldes nok at vi år etter år leverer et
bra renn av høy kvalitet her på Østby som løperne ønsker å komme tilbake til,
avslutter Haugen.

Inngår i Skiplukker'n Langløpscup Innlandet og Trysil-dobbelen

Nytt av året er at Trysil Skimaraton inngår i Skiplukker’n Langløpscup
Innlandet som ny nasjonal langløpscup. Trysil Skimaraton er siste renn i
cup'en som er et samarbeid med Budorrennet og Stenfjellrunden. Henrik

https://www.langlopscupen.no/
https://www.langlopscupen.no/


Haugland Syverinsen fra Lyn Ski som vant Stenfjellrunden og kom på
andreplass i Budorrennet var dermed først over målstreken blant deltagerne i
Skiplukker’n Langløpscup Innlandet og vant herreklassen. Karen Marie
Håkonsen fra Kjellmyra IL / Team Næringsbanken Stora Enso som kom på
andreplass i alle tre renn og gikk inn til en velfortjent seier i dameklassen.

Løpet inngår også i Trysil-dobbelensammen med terrengløpet Trysilmila som
går av stabelen 10. august 2024. I fjor opplevde arrangør Østby IL
deltagerrekord på Trysilmila, og 19 løpere som kjempet om sammenlagt seier
i Trysil-dobbelen.

Løpet er også en del av KM-langdistanse for Hedmark skikrets.

Barneskirenn

Mens halv- og helmaraton pågikk, var det 48 barn som ga alt under
Sparebank1 Østlandet skisprint for barna.

Resultatliste Trysil Skimaraton 17. februar 2024

Herre:

1. Henrik Haugland Syverinsen, Lyn Ski / Lyn Ski Moseteråsen, 1:52:45

2. Henrik Vik Tolo, Asker SK / Team Synnfjell, 1:54:08

3. Henrik Olimb, Jevnaker Idrettsforening Ski, 1:55:59

Dame:

1. Lene Ådlandsvik, Sørskogbygda IL, 2:17:26

2. Karen Marie Håkonsen, Kjellmyra IL / Team Næringsbanken Stora Enso,
2:22:44

3. Lin Iren Sætre, Nybergsund IL, 2:27:43

https://www.trysilskimaraton.org/nyheter/32-vi-lanserer-trysil-dobbelen


Se hele resultatlisten her

For mer informasjon, ta kontakt med:
Per Ola Haugen, påmeldingsansvarlig for Trysil Skimaraton, telefon 95 02 90
63 eller e-post kontaktoss@trysilskimaraton.org

Destinasjon Trysil er en medlemsorganisasjon for næringsvirksomhet i Trysil,
eid av over 200 virksomheter i Trysil.

Trysil er Norges største ski- og stisykkeldestinasjon. Vi har 885 000 gjestedøgn,
28 500 senger rundt Trysilfjellet, over 1 100 000 skidager, 255 millioner NOK i
skipassomsetning, 69 bakker, 32 heiser, over 500 km med langrennsløyper. Over
92 000 sykkeldager, 100 km med naturlig sykkelstier, sykkelparker, over 65 km
tilrettelagte sykkelstier og et stort utvalg av aktiviteter og arrangementer. 80 % av
de kommersielle gjestedøgnene i Trysil kommer fra utlandet. Trysil
reiselivsstrategi 2030 viser retningen for en optimalisert og bærekraftig vekst,
med en offensiv satsning på å videreutvikle Trysil som helårlig og internasjonal
destinasjon.

Kontaktpersoner

Ida Dyreng
Pressekontakt
Daglig leder, Destinasjon Trysil
ida@trysil.com
+47 90 73 23 08
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